

DØGNEREN ULFBORG ApS

Holmegade 18
6990 Ulfborg

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er godkendt den

23/01/2018

Kaj Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DØGNEREN ULFBORG ApS
Holmegade 18
6990 Ulfborg

Telefonnummer: 97491074

CVR-nr: 10051479

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Jyske Bank A/S
Nygade 22
6950 Ringkøbing
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive købmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 146, hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.212.364 | 950.134 |
| Lønninger | | -816.865 | -892.700 |
| Pensioner | | -72.404 | -115.002 |
| Andre omkostninger til social sikring | | -34.182 | -44.915 |
| Andre personaleomkostninger | | -13.686 | -10.268 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -10.921 | -86.804 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 264.306 | -199.555 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 717 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -117.849 | -171.634 |
| Ordinært resultat før skat | | 146.457 | -370.472 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 146.457 | -370.472 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 146.457 | -370.472 |
| I alt | | 146.457 | -370.472 |

Balance 30. september 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 1.443.665 | 1.443.665 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 62.038 | 62.038 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.505.703 | 1.505.703 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.505.703 | 1.505.703 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 493.511 | 486.979 |
| Varebeholdninger i alt | | 493.511 | 486.979 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 107.594 | 63.669 |
| Andre tilgodehavender | | 49.480 | 3.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | | 61.178 |
| Tilgodehavender i alt | | 157.074 | 127.847 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 63.812 | 63.939 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 63.812 | 63.939 |
| Likvide beholdninger | | -36.456 | 68.912 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 677.941 | 747.677 |
| Aktiver i alt | | 2.183.644 | 2.253.380 |

Balance 30. september 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for opskrivninger | | | 0 |
| Overført resultat | | -691.387 | -820.636 |
| Egenkapital i alt | | -491.387 | -620.636 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 757.136 | 754.806 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 757.136 | 754.806 |
| Gæld til banker | | 729.906 | 958.094 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 483.128 | 615.570 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 704.861 | 498.546 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.917.895 | 2.119.210 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.675.031 | 2.874.016 |
| Passiver i alt | | 2.183.644 | 2.253.380 |